



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 84/2024

Edital: null/null

Modalidade: Pregão - 47 / 2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O CERCAMENTO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL E MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA.

Fornecedores e itens :

621790 - SERRALHERIA NOVA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	PALANQUES DE CONCRETO DE 8X10CM COM 2,75M DE ALTURA	275	UNIDADE	R\$75,97	R\$ 20.891,75
2	- TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M;	20	ROLO	R\$1.250,00	R\$ 25.000,00
3	ESCORA CERCA, MATERIAL:CONCRETO ARMADO, COMPRIMENTO:260 CM, DIMENSÕES BASE:12 X 12 CM, DIMENSÕES TOPO:8 X 8 CM	20	UNIDADE	R\$72,95	R\$ 1.459,00
4	ARMAÇÃO DE AÇO CA 50-8MM (BARRAS DE 12M)	20	UNIDADE	R\$36,25	R\$ 725,00
6	FIOS DE ARAME LISO GALVANIZADO PARA TENSIONAMENTO DA TELA	1500	METRO	R\$7,49	R\$ 11.235,00
7	BLOCOS DE CONCRETO 20X20X40CM	2000	UNIDADE	R\$4,49	R\$ 8.980,00
8	PORTÃO METÁLICO 4,00X2,00M, COM TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	1	UNIDADE	R\$3.020,00	R\$ 3.020,00





621790 - SERRALHERIA NOVA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
9	PORTÃO METÁLICO 1,50X2,00M, COM TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC NA COR VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM E COM ALTURA DE 2,00M, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES	1	UNIDADE	R\$1.629,66	R\$ 1.629,66
10	TRILHO PARA PORTÃO DE CORRER	20	METRO	R\$276,66	R\$ 5.533,20
11	PARAFUSO 6.0X80MM	500	UNIDADE	R\$0,61	R\$ 305,00
12	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X80 MM	500	UNIDADE	R\$0,14	R\$ 70,00
13	PARAFUSO 6.0X50MM	500	UNIDADE	R\$0,50	R\$ 250,00
14	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X50MM	500	UNIDADE	R\$0,23	R\$ 115,00
15	PARAFUSO 4,2 X 50MM	400	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 96,00
16	BUCHAS PARA PARAFUSO 6MM	400	UNIDADE	R\$0,19	R\$ 76,00
17	FECHADURA COLONIAL PARA PORTA BOLA. PARA PORTAS DE MADEIRA COM ESPESSURA ENTRE 2,5 A 4CM. CONTEÚDO NA EMBALAGEM: FECHADURA COMPLETA, PRONTA PARA A INSTALAÇÃO	50	UNIDADE	R\$114,62	R\$ 5.731,00
Total Fornecedor:					R\$ 85.116,61
643840 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
5	ARMAÇÃO DE AÇO CA 60-5MM (BARRAS DE 12M)	20	UNIDADE	R\$39,47	R\$ 789,40
Total Fornecedor:					R\$ 789,40
Total Geral					R\$ 85.906,01

Agrolândia, 25 de junho de 2024

JOSE CONSTANTE
Prefeito

